
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА 
Курской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«24» января 2025 г.                                                                                        № 23

О признании утратившим силу постановления Администрации 
города Курска от 06.12.2017 № 3137 

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 276-ФЗ                       
«О внесении изменений в Федеральный закон «Технический регламент                           
о требованиях пожарной безопасности» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Курска 
от 06.12.2017 № 3137 «О порядке подготовки населения в области пожарной 
безопасности на территории муниципального образования «Город Курск».

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения                                         
и автоматизации систем управления Администрации города Курска                           
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления                 
в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления                       
на официальном сайте Администрации города Курска                                                                 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска 
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете 
«Городские известия».

4.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.                      
5. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.

И.о. главы Администрации
города Курска                           Н. Цыбин 


